
 
 

UCHWAŁA NR 428/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
oraz w związku z § 18 pkt 1 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 
XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę2.840.302 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.840.302 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Joanna Skrzydlewska 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Agnieszka Ryś 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Artur Bagieński 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Artur Ostrowski 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6650



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 428/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 500 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 4 500 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500 0 

 80195  Pozostała działalność 4 500 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, 
Kwalifikacje, Umiejętności - 
RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

4 500 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 500 0 

Razem 4 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 1 502 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 502 0 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 502 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 502 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania 1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na 
rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 

1 502 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6650



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  
2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności  2 0 

Razem 1 502 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 480 196 4 326 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 468 096 4 326 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 468 096 4 326 500 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 468 096 4 326 500 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2027 - EFRR 

0 4 326 500 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

0 4 326 500 

Razem 0 4 326 500 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2027 - EFS+ 

1 468 096 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6650



  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

1 128 923 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

339 173 0 

Razem 1 468 096 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 12 100 0 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 100 0 

 85395  Pozostała działalność 12 100 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Priorytetu 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 

12 100 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności  10 000 0 

Razem 12 100 0 

OGÓŁEM: 1 486 198 4 326 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6650



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 428/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 23 251 23 251 

DEPARTAMENT FINANSÓW 23 251 23 251 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 251 23 251 

 75018  Urzędy marszałkowskie 23 251 23 251 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 23 251 23 251 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 75 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 23 176 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  676 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 75 

Razem  23 251 23 251 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 500 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 4 500 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 500 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 
Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

4 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6650



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 500 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  4 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 1 502 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 502 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 502 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 502 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 
priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 
POWER/OP1/DZ.1.2 

1 502 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

500 0 

Razem  1 502 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

4 161 955 7 008 259 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6650



DEPARTAMENT FINANSÓW 131 759 131 759 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131 759 131 759 

 75018  Urzędy marszałkowskie 131 759 131 759 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 131 759 131 759 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 425 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 131 334 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 500 0 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  3 834 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 425 

Razem  131 759 131 759 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 550 000 6 876 500 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 2 550 000 6 876 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 550 000 6 876 500 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 550 000 6 876 500 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 
skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 0 6 876 500 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 6 876 500 

Razem  0 6 876 500 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 
dróg wojewódzkich poprzez budowę systemu 
monitoringu i zarządzania na drogach wojewódzkich 
województwa łódzkiego 

2 550 000 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 550 000 0 

Razem  2 550 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  1 468 096 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6650



Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 1 468 096 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 468 096 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 1 468 096 0 

  

„Wsparcie i wyposażenie Nowoczesnego Ośrodka 
Egzaminacyjnego (NOE) przy Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi wchodzącego w 
skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa 
Łódzkiego w Łodzi" - dofinansowanie 

1 468 096 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 278 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 848 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 444 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 405 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 869 759 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 833 0 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 41 556 0 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 339 173 0 

Razem  1 468 096 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 12 100 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 12 100 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6650



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 7 - 
Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem FEŁ - EFS+ 

12 100 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 10 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

100 0 

Razem  12 100 0 

OGÓŁEM: 4 191 208 7 031 510 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6650


	UCHWAŁA NR 428/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-06-18T11:59:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




